MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA
Endereço: Campus Universitário
CEP: 59000000
Fone: 3215-3431
E-mail: dmor@cb.ufrn.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR, CLASSE “A”, NA
ÁREA DE  ANATOMIA HUMANA

COMISSÃO
EXAMINADORA-(CE)

No da Portaria que designou a comissão: 22/2014-CB

Titulares Nomes dos membros/Instituição de Origem
1o (Presidente) Francisco Gilberto Oliveira (URCA)

2o Rodrigo José Bezerra de Siqueira (UFCE)
3o Fausto Pierdona Guzen (UERN)

Suplentes
1o Gustavo Barbalho Guedes Emiliano UERN)
2o Silvia Regina Arruda de Moraes (UFPE)
3o Austregezilo Vieira da Costa Sobrinho (UFPE)

CALENDÁRIO
PROVA DATA  LOCAL HORÁRIO

Memorial e Projeto de
Atuação Profissional -
MPAP

14/03/2014 DMOR (sala de reuniões) 9:00h

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Resolução nº 027/2014-CONSEPE, torna pública a composição da nova Comissão
Examinadora e Calendário relativo à área de Anatomia Humana, do Departamento de Morfologia, objeto
do Edital nº 033/2013-PROGESP.

Nos termos do art. 12 da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, fica facultado aos
candidatos inscritos no certame, durante o período de 07/03/2014 a 11/03/2014, arguir o impedimento ou a
suspeição de qualquer membro titular ou suplente da Comissão Examinadora, ou a composição da mesma,
se constituída em desacordo com as normas que regem o concurso.